马市镇安水村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇安水村委会 121宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 31日至 2024 年 4

月 20日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 31 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 邓义銮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

051F00010001
109.46 255.14 住宅

2 郭朝四
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

056F00010001
128.77 307.02 住宅

3 郭朝伍
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

054F00010001
91.54 377.99 住宅

4 郭建华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

057F00010001
150.1 342.28 住宅

5 郭剑祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
074F00010001

96.81 219.97 住宅

6 郭起兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
049F00010001

94.97 94.97 住宅

7 郭起东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
052F00010001

96.95 347.1 住宅

8 郭起均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
048F00010001

102.52 241.13 住宅

9 郭起年
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
040F00010001

114.69 254.24 住宅

10 郭起树
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
042F00010001

95.48 230.08 住宅

11 郭起运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC12
055F00010001

109.6 281.13 住宅

12 郭蔚朝
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村郭屋组

440222002016JC19
004F00010001

91.94 194.71 住宅

13 郭蔚龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

050F00010001
95.82 95.82 住宅

14 郭祥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

041F00010001
109.92 395.86 住宅

15 郭远路
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

073F00010001
108.85 270.35 住宅

16 郭志标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

053F00010001
112.79 266.82 住宅

17 郭志养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村郭屋组

440222002016JC12

024F00010001
85.03 162.41 住宅

18 郭宝文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
104F00010001

82.92 82.92 住宅

19 郭宝鑫
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
110F00010001

87.16 97.67 住宅

20 郭朝和
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
108F00010001

116.81 268.14 住宅

21 郭茂旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
109F00010001

127.15 277.63 住宅

22 郭起龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
098F00010001

60.24 60.24 住宅

23 郭起旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC19
000F00010001

18.71 18.71 住宅

24 郭锐
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
112F00010001

81.12 205.13 住宅

25 郭唐标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
114F00010001

110.76 265.47 住宅

26 郭唐发
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
113F00010001

103.17 241.37 住宅

第 1 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 郭伟光
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村井水万组

440222002016JC11

103F00010001
80.38 80.38 住宅

28 郭蔚均
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村井水万组

440222002011JC19

001F00010001
139.94 339.36 住宅

29 郭逸
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村井水万组

440222002016JC11

107F00010001
96.09 242.22 住宅

30 林发銮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村井水万组

440222002016JC11

102F00010001
59.06 59.06 住宅

31 覃美云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村井水万组

440222002016JC11
099F00010001

81.37 81.37 住宅

32 邓爱林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村腊树园组

440222002016JC11
060F00010001

66.57 166.03 住宅

33 邓东生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村腊树园组

440222002016JC11
085F00010001

103.4 372.4 住宅

34 邓友冬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村腊树园组

440222002016JC11
061F00010001

66.64 166.15 住宅

35 邓友汉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村腊树园组

440222002016JC11
015F00010001

113.59 113.59 住宅

36 李福云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
008F00010001

67.27 67.27 住宅

37 卢道宏
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
038F00010001

92.15 92.15 住宅

38 卢德亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
054F00010001

109.57 109.57 住宅

39 卢金平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上花组

440222002016JC13

069F00010001
88.24 88.24 住宅

40 卢军生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上花组

440222002016JC13

007F00010001
29.05 29.05 住宅

41 卢森
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上花组

440222002016JC13

026F00010001
103.54 203.73 住宅

42 卢旺生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上花组

440222002016JC13

008F00010001
67.27 67.27 住宅

43 卢细平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上花组

440222002016JC13

069F00010001
88.24 88.24 住宅

44 卢章和
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
066F00010001

39.1 39.1 住宅

45 卢章华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
066F00010001

39.1 39.1 住宅

46 卢章佳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
066F00010001

39.1 39.1 住宅

47 沈茂銮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上花组

440222002016JC13
026F00010001

103.54 203.73 住宅

48 卢道强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上门组

440222002016JC14
065F00010001

91.35 240.1 住宅

49 卢德海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上门组

440222002016JC14
034F00010001

116.07 282.78 住宅

50 卢金华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上门组

440222002016JC19
006F00010001

40.12 40.12 住宅

51 卢李荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上门组

440222002016JC19
005F00010001

127.61 348.62 住宅

52 卢义洪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村上门组

440222002016JC14
051F00010001

180.46 433.82 住宅

第 2 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 谭小花
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村上门组

440222002016JC14

015F00010001
112.62 267.97 住宅

54 黄建林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村松子岭组

440222002016JC15

027F00010001
85.8 85.8 住宅

55 朱文发
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村松子岭组

440222002016JC15

002F00010001
138.17 322.88 住宅

56 朱文勇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村松子岭组

440222002016JC15

002F00010001
138.17 322.88 住宅

57 朱玉彬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村松子岭组

440222002016JC15
022F00010001

124.02 337.91 住宅

58 卢斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
050F00010001

102.65 267.64 住宅

59 卢道金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
031F00010001

140.42 324.17 住宅

60 卢道茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
048F00010001

153.94 638.68 住宅

61 卢电军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
012F00010001

213.29 213.29 住宅

62 卢电远
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
012F00010001

213.29 213.29 住宅

63 卢东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
049F00010001

70.91 188.1 住宅

64 卢剑华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村田心组

440222002016JC16
041F00010001

115.63 438.61 住宅

65 卢俊华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村田心组

440222002016JC16

051F00010001
131.64 131.64 住宅

66 卢章秋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村田心组

440222002016JC16

044F00010001
119.21 267.46 住宅

67 卢章团
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村田心组

440222002016JC16

045F00010001
93.12 203.87 住宅

68 卢章周
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村田心组

440222002016JC16

047F00010001
72.07 151.29 住宅

69 易富銮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村田心组

440222002016JC16

012F00010001
213.29 213.29 住宅

70 卢彩凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC14
014F00010001

87.92 206.42 住宅

71 卢道先
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC11
132F00010001

118.72 259.13 住宅

72 卢德城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC16
016F00010001

97.33 201.71 住宅

73 卢德丁
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002011JC19
007F00010001

125.89 359.57 住宅

74 卢德丽
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC11
124F00010001

31.98 31.98 住宅

75 卢德省
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC16
016F00010001

97.33 201.71 住宅

76 卢德周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村下花组

440222002016JC11
117F00010001

90.88 233.34 住宅

77 陈旱妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
022F00010001

63.95 63.95 住宅

78 郭宝红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
037F00010001

30.28 30.28 住宅

第 3 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 郭宝育
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

023F00010001
72.46 185.91 住宅

80 郭彬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

014F00010001
97.23 223.61 住宅

81 郭朝城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

029F00010001
117.31 117.31 住宅

82 郭过苟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

009F00010001
60.62 60.62 住宅

83 郭海军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
010F00010001

90.07 90.07 住宅

84 郭衡
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
036F00010001

61.27 61.27 住宅

85 郭叫王
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
012F00010001

68.28 68.28 住宅

86 郭金山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
001F00010001

121.04 121.04 住宅

87 郭孔利
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC13
110F00010001

91.31 91.31 住宅

88 郭路桥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
028F00010001

90.98 90.98 住宅

89 郭茂萍
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
001F00010001

121.04 121.04 住宅

90 郭起高
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
027F00010001

62.61 255.76 住宅

91 郭起强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

030F00010001
97.66 359.4 住宅

92 郭起雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC13

111F00010001
97.44 97.44 住宅

93 郭唐德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

034F00010001
65.64 65.64 住宅

94 郭唐文
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

002F00010001
53.18 53.18 住宅

95 郭涛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

004F00010001
52.68 52.68 住宅

96 郭天佑
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
008F00010001

87.97 87.97 住宅

97 郭威
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
017F00010001

88.73 178.55 住宅

98 郭蔚标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
031F00010001

135.09 318.06 住宅

99 郭蔚金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
035F00010001

96.66 241.22 住宅

100 郭蔚明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
015F00010001

138.82 307.44 住宅

101 郭蔚清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
021F00010001

89.41 295.36 住宅

102 郭蔚生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
018F00010001

91.55 91.55 住宅

103 郭蔚胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
003F00010001

27.23 27.23 住宅

104 郭蔚顺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
033F00010001

90.1 234.65 住宅

第 4 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 郭细养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

011F00010001
71.73 71.73 住宅

106 郭小林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

038F00010001
30.25 30.25 住宅

107 郭耀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

008F00010001
87.97 87.97 住宅

108 郭勇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村新屋墩组

440222002016JC17

016F00010001
63.48 63.48 住宅

109 郭优养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
013F00010001

124.74 124.74 住宅

110 郭运苟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
007F00010001

60.69 60.69 住宅

111 郭子起
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC13
109F00010001

93.81 93.81 住宅

112 卢群梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
019F00010001

67.79 140.89 住宅

113 邱欠云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村新屋墩组

440222002016JC17
039F00010001

56.8 56.8 住宅

114 卢细妃
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
034F00010001

115.25 353.38 住宅

115 朱爱亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
054F00010001

116.27 429.02 住宅

116 朱德城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
028F00010001

115.33 288.29 住宅

117 朱德贵
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

003F00010001
163.12 399.96 住宅

118 朱德龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

044F00010001
90.32 245.52 住宅

119 朱德强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

003F00010001
163.12 399.96 住宅

120 朱德荣
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

037F00010001
187.68 438.95 住宅

121 朱德旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

032F00010001
116.31 332.43 住宅

122 朱德文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
033F00010001

115.85 330.55 住宅

123 朱德兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
111F00010001

123.78 316.04 住宅

124 朱冬亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
054F00010001

116.27 429.02 住宅

125 朱华新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
110F00010001

122.92 581.97 住宅

126 朱建忠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
035F00010001

121.25 479.41 住宅

127 朱林养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
040F00010001

126.79 355.8 住宅

128 朱茂军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
043F00010001

90.16 220.57 住宅

129 朱美芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
090F00010001

163.4 163.4 住宅

130 朱芹香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
112F00010001

464.15 1012.71 住宅

第 5 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 朱顺田
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

011F00010001
154.65 352.97 住宅

132 朱田中
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

011F00010001
154.65 352.97 住宅

133 朱文韬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

024F00010001
237.46 545.26 住宅

134 朱新荣
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇安水村朱屋组

440222002016JC18

037F00010001
187.68 438.95 住宅

135 朱远华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
110F00010001

122.92 581.97 住宅

136 朱越强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
024F00010001

237.46 545.26 住宅

137 朱振中
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
029F00010001

107.91 258.08 住宅

138 朱祖林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
090F00010001

163.4 163.4 住宅

139 朱祖祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇安水村朱屋组

440222002016JC18
080F00010001

45.21 45.21 住宅

第 6 页，共 6 页